
سخنگوی دولت:
کره باقی نگذاشتند  جایی برای مذا

هیچ گاه خواستار جنگ نبوده ایم
سخنگوی دولت روز گذشته در گفت وگویی تلویزیونی با تسلیت 
از فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته ای و  شهادت جمعی 
هموطنان عزیز کشورمان به دلیل تجاوز ددمنشانه رژیم صهیونیستی 
کید کرد: در آستانه مورد هدف قرارگرفتن  ک عزیز ایران، تا علیه خا
هواپیمایی مسافربری جمهوری اسلامی ایران در آب های خلیج فارس 
هستیم و می دانیم که دشمنان ایران از هیچ جنایتی فروگذار نخواهند 
کرد و لذا وظیفه ماست که مراقب جان هموطنان عزیز کشورمان باشیم، 
لذا با تدبیر وزارت راه و  شهرسازی و هواپیمایی کشوری پروازهای 
کشور تا اطلاع ثانوی لغو خواهد شد. فاطمه مهاجرانی گفت: از بین 
شهیدان بالغ بر ۳۰ تن زنان و کودکان هستند؛ به رغم ادعای دروغین 
رژیم صهیونیستی شاهد شهادت زنان و کودکان بوده ایم. سخنگوی 
دولت افزود: بدون تعارف در شرایط جنگی قرار داریم اما مردم عزیز 
ایران بدانند که به هیچ وجه برای انتقال دارو، سوخت و مواد مورد نیاز 
مردم با مشکل مواجه نیستیم. وی ادامه داد: ما هیچگاه خواستار 
جنگ نبودیم، تمام تلاش خود را به کار گرفتیم که وارد جنگ نشویم، 
کرات  کره کردیم و خواستار به نتیجه رسیدن مذا به  رغم بی اعتمادی مذا
بودیم و برای ارایه برنامه خود در دور ششم نیز آماده بودیم اما جایی 
کید بر اینکه این جنگ به  کره باقی نگذاشتند. مهاجرانی با تا برای مذا
کشور ما تحمیل شده است، ادامه داد: دولت امور را راهبری می کند. 
دارو، مواد غذایی و سوخت از بنادر در حال ورود به کشور و انتقال به 
شهرهای مختلف کشور است. سخنگوی دولت گفت: تلاش می کنیم 
که هیچ مسافری در مقصدی که سفر کرده است، سرگردان نماند. 
مهاجرانی ادامه داد: در پی اصابت پرتابه به یک انبار نفت در تهران، 
وزیر نفت در منطقه حاضر شد و راجع به مدیریت عملیات اقدامات 
لازم صورت گرفته است. سخنگوی دولت با تشکر از انجمن های 
کید کرد: هیچیک از این عزیزان مطالبات صنفی  صنفی کامیونداران، تا
خود هرچند به حق را نیز مطرح نکرده اند و پشتیبانی کاملی از دولت 
داشته اند. مهاجرانی همچنین به اقدامات وزارت جهاد کشاورزی و 
وزارت راه برای مدیریت پشتیبانی انتقال مواد غذایی اشاره کرد و گفت: 

در مورد تامین و انتقال سوخت تدابیر لازم اندیشیده شده است.
 ایستگاه های مترو، مدارس و مساجد ۲۴ ساعته در اختیار مردم 
سخنگوی دولت اظهار داشت: مساجد و ایستگاه های مترو  به عنوان 
پناهگاه در اختیار مردم قرار خواهد گرفت، همچنین مدارس به عنوان 
مکانی امن برای مراجعه مردم آماده هستند. مهاجرانی درباره فعالیت 
کز خدمات رسانی  ادارات و برگزاری امتحانات دانشگاه ها، گفت: مرا
کز  کز درمانی در خدمت مردم هستند و سایر مرا همچون بانک ها، مرا
نیز امکان دورکاری برخی نیروها را دارند، نیاز است که حضور قابل قبولی 
از نیروها را داشته باشیم و این موضوع با هماهنگی وزرا و سازمان های 
مربوطه تدبیر شود. سخنگوی دولت خطاب به مردم ایران، تصریح 
کرد: مردم عزیز ایران! این حمله برای ایران بوده است؛ دروغ می گویند 
کز نظامی را می زنیم، به تصاویر نگاه کنید. این فرد )نتانیاهو(  که مرا
همان کسی است که به مردم لبنان و غزه می گفت که ما با شما کاری 
نداریم، اما شاهد سبعانه ترین جنایات در غزه بودیم. این تجاوز آشکار 
علیه ایران است و ما نیز باید برای ایران در کنار هم بایستیم. مهاجرانی 
تصریح کرد: همه ایرانیان اعم از ایرانیان داخل و یا خارج از کشور باید 
برای ایران در کنار هم بایستیم و سعی کنیم با حفظ وحدت و انسجام، 
گوش به شایعات دشمن ندهیم و بدانیم که دولت با تمام توان پای کار 
است و درخدمت ارکان نظام است که ان شاءا... از این گردنه نیز عبور 
کنیم. وی با اشاره به صحبت های دکتر اسلامی ندوشن، خاطرنشان 
کستر خود زاده شده است  کرد: ایران همچون ققنوس است، بارها از خا
و هرگز سرش پایین نخواهد بود. برای ایران باید در کنار یکدیگر باشیم 

که انشا... همچون همیشه سربلند باشیم.

آرمان ملی- حمید شجاعی: بامداد جمعه 
بود که رژیم جنایتکار صهیونیستی در حمله ای 
کشورمان رسما به ایران اعلان  تروریستی به 
مکان هایی  قراردادن  هدف  با  و  داد  جنگ 
مشخص در تهران و سایر شهرها خسارت هایی 
را به بار آورد. چنانکه طی این حملات تعدادی از 
فرماندهان بلندپایه نظامی کشورمان، تعدادی 
از دانشمندان هسته ای و مردم عادی از زنان 
و کودکان مورد هدف قرار گرفته و به شهادت 
رسیدند. اقدامی که گرچه ترامپ رئیس جمهور 
این  در  کشور  این  نداشتن  دست  به  آمریکا 
حمله اشاره کرد؛ اما پرواضح بود که بدون کمک 
آمریکا به رژیم تروریستی صهیونیستی این رژیم 
توانایی رویارویی و مقابله با ایران را نداشت 
برخی  توانستند  صهیونیست ها  هم  گر  ا و 
صدمات و آسیب هایی را را وارد کنند و با حملات 
ناجوانمردانه خود شهروندان بی گناه و زنان، 
مردان و کودکان را به شهادت برسانند به دلیل 
حمایت همه جانبه آمریکا و تروئیکای اروپایی 
از این حملات بود. چنانکه ترامپ رسما از این 
حملات حمایت و اعلام کرد که از حمله به ایران 
خبر داشتیم. این در حالی است که ایران بارها به 
صهیونیست های تروریست هشدار داده بود که 
گر بخواهند دست از پا خطا کنند و هوس حمله  ا
ک  به ایران به سرشان بزند پاسخی سخت و دردنا
دریافت خواهند کرد. لذا این حمله تروریست های 
صهیونیست باعث شد تا ایران نیز خود را برای 
پاسخی درخور آماده کند. هر چند که پیش از این 
تجاوزات دشمن صهیونیستی با عملیات های 
وعده صادق 1 و وعده صادق 2 پاسخ داده شده 
بود؛ اما تروریست های صهیونیست با حمله 
اخیر خود به ایران رسما اعلام جنگ دادند و 
کشورمان نیز این بار پاسخی کوبنده و محکم 
به صهیونیست ها داد. طوری که خود مقامات 
اسرائیل به شدت حملات ایران اذعان کردند. 
در همین راستا ساعت 21 شامگاه جمعه پاسخ 
نظامی کشورمان به حملات رژیم صهیونیستی 
با رمز یا علی ابن ابیطالب آغاز و در قالب عملیات 
»وعده صادق ۳« انجام گرفت. در این حمله 
موشک های بالستیک سپاه پاسداران به سمت 
به تل آویو مرکز اسرائیل، شهر بندری حیفا، دیمونا 
مرکز هسته ای اسرائیل و سایر شهرهای این رژیم 
شلیک شد که بخش زیادی از این موشک ها 
اصابت کرد و خرابی های گسترده ای را به بار آورد. 
اما این پایان کار نبود و پس از حمله موشکی ایران 
به مناطق اشغالی باز هم شاهد برخی حملات 
جسته و گریخته صهیونیست ها با ریزپرنده هایی 
بودیم که البته سامانه پدافند هوایی کشور با 
موفقیت این ریزپرنده ها را رهگیری کرده و منهدم 
نمودند. اما این اتفاق و اینکه مقامات کشورمان 
گر دشمن صهیونیست  هشدار داده بودند که ا
بخواهد به اقدامت شرارت بار خود ادامه دهد 
کرد  خواهد  دریافت  سنگین تری  پاسخ های 
باعث شد تا شامگاه شنبه شاهد دور جدید 

حملات موشکی کشورمان به شهرهای مختلف 
اسرائیل باشیم. 

   اقتدار موشکی ایران
شامگاه شنبه بود که در دور جدید حملات 
موشکی ایران به رژیم صهیونیستی، چندین 
تأسیسات  به  ایرانی  نقطه زن  موشک  فروند 
کردند.  حیاتی برق رژیم صهیونیستی اصابت 
این حملات منجر به اختلال گسترده در شبکه 
توزیع برق مناطق مرکزی سرزمین های اشغالی 
شده و بخشی از زیرساخت های حیاتی این رژیم 
را از کار انداخت. در تداوم اجرای عملیات وعده 
صادق ۳، دور تازه ای از حملات موشکی ایران 
که به نظر  به سرزمین های اشغالی آغاز شده 
می رسد ادامه دار خواهد بود. در دور دوم حملات 
موشکی ایران به رژیم صهیونیستی از موشک های 
، عماد، خیبر شکن و موشک های  بالستیک قدر
که در نتیجه این  هایپرسونیک استفاده شد 
حملات به شهر بندری حیفا پالایشگاه این شهر 
به طور کامل هدف حملات قرار گرفت و آسیب 
بسیاری دید. لازم به  ذکر است که به جز پالایشگاه 
تاسیسات زیرساختی و اقتصادی حیفا نیز هدف 
موشک های ایرانی قرار گرفت و آسیب بسیاری 
دید. روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
نیز اعلام کرد: »موج جدید عملیات موشکی- 
پهپادی وعده صادق ۳ توسط هوافضای سپاه 
پاسداران در پاسخ به تعرض های مجدد رژیم 
صهیونی آغاز شده  است. حمله موشکی نیروهای 
با  اشغالی  سرزمین های  به  کشورمان  مسلح 
هدف ضربه به نقاط از پیش تعیین شده، آغاز 
شده است. این موج جدید عملیات تهاجمی 
ترکیبی با انبوه موشکی پهپادی، با رمز »یا علی 
ابن ابیطالب« آغاز شده است«. همچنین روابط 
عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پی 
وعده  پهپادی  موشکی  عملیات  جدید  موج 

صادق ۳ در اطلاعیه دیگری آورد:  در استمرار 
عملیات تهاجمی _ ترکیبی وعده صادق ۳ در 
رژیم  امروز  تعرض های  و  شرارت ها  به  پاسخ 
صهیونی، تاسیسات تولید سوخت جنگنده ها 
کز تامین انرژی رژیم با انبوهی از پهپادها  و مرا
گرفت. عملیات  قرار  و موشک ها مورد هدف 
تهاجمی نیروهای مسلح ج.ا در صورت تداوم 
شرارت ها و تعرضات، سهمگین تر و گسترده تر 
ادامه خواهد داشت. سامانه پدافند هوافضای 
سپاه تحت فرماندهی شبکه یکپارچه و قرارگاه 
مشترک پدافند هوایی کشور موفق به رهگیری و 
انهدام ۳ فروند موشک کروز، 1۰ فروند پهپاد و ده ها 
فروند ریزپرنده متجاوز ارتش صهیونیستی در 
مناطق درگیر کشور شده است«. همچنین در پی 
تجاوز مجدد صهیونیست ها به مناطقی از تهران 
حملات موشکی ایران به اسرائیل از سر گرفته شد.

 
   اسرائیل زیر آوار موشک ها 

 2 هدف  صهیونیستی  رژیم  شنبه شب، 
موج بزرگ حمله موشکی ایران قرار گرفت که 
گسترده و تلفات جانی شدیدی  ویرانی های 
به ویژه  اشغالی  در مناطق مختلف فلسطین 
تل آویو و حیفا به جای گذاشت. موشک های 
استفاده شده توسط ایران در این حملات، مجهز 
به کلاهک های انفجاری قوی بودند و حمله اول 
با 4۰ موشک شهرهای فلسطین اشغالی را هدف 
قرار داد و در حمله دوم 5۰ موشک شهرهای 
تل آویو، روحوف و بت یام در جنوب تل آویو را مورد 
هدف قرار داد که خسارات بی سابقه ای وارد کرد. 
مسئولان صهیونیست در شهرک بت یام اعلام 
کردند که این شهرک دچار تلفات و ویرانی های 
گسترده ای شده است و تخمین زده می شود 
که بیش از 4۰ نفر در محل حمله موشکی ایران 
مفقود شده اند. فرماندهی جبهه داخلی رژیم 
گذشته  شب  که  کرد  اعلام  هم  صهیونیستی 

برای اسرائیل شب بسیار سختی بود و تیم های 
امداد و نجات در حال جست وجوی کشته ها و 
مجروحان زیر آوارها هستند. رادیو ارتش رژیم 
صهیونیستی هم گزارش داد که این موج حملات 
ایران موجب ویرانی های گسترده و فروریختن 
ساختمان ها در چندین محله در تل آویو بزرگ 
شده است. همچنین رسانه های عبری به  نقل 
از منابعی گزارش دادند که برآوردهای رسمی 
کابینه کوچک در امور سیاسی و امنیتی نشان 
کشته شدن 8۰۰ تا 4۰۰۰  که احتمال  می دهد 
اسرائیلی در نتیجه حملات موشکیِ ادامه دار 
ایران وجود دارد. از سوی دیگر شهردار بت یام 
گفت: دست کم بیش از 2۰ نفر زیر  در تل آویو 
آوار ساختمانی که مورد اصابت موشک ایرانی 
قرار گرفته است، مفقود شده اند و 61 ساختمان 
آسیب جدی دیدند از جمله 6 ساختمانی که 
به طور کامل تخریب شد. شبکه 12  تلویزیون 
رژیم صهیونیستی هم گزارش داد که چندین 
ساختمان و خیابان در مناطق حیفا، طمره و 
کریوت در نتیجه حملات موشکی ایران خسارات 
قابل توجهی متحمل شده اند. همچنین شرکت 
نفت رژیم صهیونیستی هم اعلام کرد که حملات 
به  آسیب جدی  ایران  گذشته  موشکی شب 
پالایشگاه نفت و خطوط لوله آن در حیفا رسانده 
است. این در حالی است که رژیم صهیونیستی 
بعد از حملات موشکی کوبنده ایران به تل آویو و 
سایر مناطق فلسطین اشغالی، سکوت خبری را 
در مورد میزان خسارات واردشده اعمال می کند 
و سانسور نظامی، رسانه ها را از انتشار هرگونه 
جزئیاتی درباره خسارات وارده منع می کند و منابع 
کید دارند تعداد کشته ها و زخمی ها و میزان  گاه تأ آ
خسارات واردشده بسیار بیشتری از چیزی است 

که رژیم اشغالگر ارائه می دهد. 

   موج جدید عملیات وعده صادق 3
موشکی  عملیات  جدید  موج  گذشته  روز 
وعده صادق ۳ آغاز شد و رسانه ها از شلیک 
مجدد موشک از سمت ایران به اهداف رژیم 
صهیونیستی و به صدادرآمدن آژیر هشدار در 
تل آویو، اشدود و عسقلان خبر دادند. رسانه های 
صهیونیستی از به صدا درآمدن آژیرهای هشدار 
پی  در  اشغالی  فلسطین  مختلف  مناطق  در 
رصد شلیک موشک از ایران خبر می دهند.  این 
که حملات موشکی ایران  نخستین بار است 
به اراضی اشغالی در طول روز صورت می گیرد. 
روزنامه عبری معاریو از منابع نقل کرد: حدود 
5۰ موشک از ایران به سمت حیفا و تل آویو 
شلیک شده است. الجزیره به نقل از رسانه های 
عبری گزارش داد که حملات ایران نیروگاه برق 
در الخضیره و محل اقامت خانواده بنیامین 
در  صهیونیستی  رژیم  نخست وزیر  نتانیاهو، 
منطقه قیصریه را هدف قرار داده است. همچنین 
قرارگرفتن  هدف  از  صهیونیستی  رسانه های 

نیروگاه برق و منزل خانواده نتانیاهو خبر دادند.
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گــــزارش

ذره بین

»آرمان ملی« تقابل ایران با تجاوز رژیم صهیونیستی را بررسی می کند

اقتدار ایرانی
   پرواز موشک های بالستیک ایران بر فراز حیفا و تل آویو                       تخریب پالایشگاه حیفا و  زیر ساخت های اقتصادی

آرمان ملی- موجی از انتقادات به حمله اسرائیل به ایران در 
ح شده است.  کره با آمریکا در رسانه های غربی مطر میانه مذا
در جریان این حملات، بیش از 1۰۰ هدف، از جمله تأسیسات 
هسته ای و نظامی بمباران شدند. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل این عملیات را »ضربه ای پیشگیرانه« به برنامه هسته ای 
ایران خواند، اما شهادت چهره هایی چون سرلشکر محمد 
باقری، حسین سلامی و دانشمندان هسته ای، خشم جهانی را 
برانگیخت. خبر آنلاین نوشت؛ این حملات، که حقوق بین الملل 
و موازین آژانس بین المللی انرژی اتمی را زیر پا گذاشت، موجی از 
انتقاد را از اروپا تا خلیج فارس به راه انداخت. این اقدام، در میانه 
کرات حساس هسته ای در مسقط، نه تنها دیپلماسی را  مذا
تهدید کرد، بلکه خطر جنگی منطقه ای را افزایش داد. این گزارش، 

کنش  مقامات جهانی را بررسی می کند.  با زبانی روایت گونه، وا

   حمله غیرقابل قبول
کنشی صریح  آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، وا
داشت. او گسترش درگیری ها را محکوم کرد و هدف قراردادن 
تأسیسات هسته ای تحت نظارت آژانس را »غیرقابل قبول« 
دانست. این بیانیه، که ایران از آن استقبال کرد، اسرائیل را به 
دلیل نقض منشور ملل متحد و پروتکل های آژانس در تنگنا قرار 
داد. گوترش، با دعوت به آتش بس فوری، هشدار داد که ادامه 
این مسیر به فاجعه ای منطقه ای منجر خواهد شد. خانم رزماری 
دی کارلو، معاون دبیرکل در امور سیاسی و امور صلح ، عصر جمعه 
به وقت نیویورک در نشست اضطراری شورای امنیت سازمان 
ک ایران گفت: من بار دیگر  ملل درباره حمله اسرائیل به خا
محکومیت هرگونه تشدید نظامی در خاورمیانه توسط دبیرکل 

را تأیید می کنم. 

کنش  اروپا    وا
اورزولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اروپا، ساعاتی پس از 
کثر خویشتن داری« شد و هشدار داد  حملات خواستار »حدا
که تشدید تنش ها منطقه را بی ثبات می کند. این موضع، که 
کرات هسته ای ایران مطرح شد، نشان دهنده  در بحبوحه مذا

نگرانی عمیق اروپا از فروپاشی دیپلماسی است. فون در لاین، 
با اشاره به نقض قوانین بین الملل، از اسرائیل و ایران خواست از 
اقدامات تلافی جویانه خودداری کنند، اما لحنش به طور ضمنی 
آغازگر درگیری را سرزنش می کرد. فریدریش مرتس، صدراعظم 
آلمان، نیز در گفت وگو با رهبران فرانسه و بریتانیا، حملات را 
تحریک آمیز خواند و خواستار توقف اقدامات نظامی شد. 
کنش پس  امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه در نخستین وا
از حملات اسرائیل در شبکه ایکس نوشت: فرانسه بار دیگر بر 
کید  حق اسرائیل برای محافظت از خود و تضمین امنیت خود تأ
می کند. برای جلوگیری از به خطر افتادن ثبات کل منطقه، از 
ج دهند و  طرفین می خواهم که نهایت خویشتنداری را به خر

تنش زدایی کنند. 

کنش  آمریکا    وا
در واشنگتن، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا که پیش تر 
گفته بود تا زمانی که دیپلماسی ممکن است، مخالف اقدام نظامی 
است، حمله اسرائیل را به عنوان عاملی برای پیشبرد توافق 
کید بر  هسته ای می داند. سیاست دولت ترامپ تا اینجای کار، تأ
عدم مشارکت نظامی در تجاوز اسرائیل و تمایل به ادامه فرآیند 
، سناتور دموکرات نیز  کرات دیپلماتیک است. برنی سندرز مذا
که به عنوان منتقد سیاسی ترامپ شناخته می شود، حملات را 
« توصیف کرد و خواستار تحقیق مستقل درباره  »تحریک آمیز
کشتار غیرنظامیان شد. او با اشاره به نقض کنوانسیون های ژنو، 

اسرائیل را به بی توجهی به حقوق بشر متهم کرد. 

کنش های عربی    وا
کشورهای عربی که از پیامدهای اقتصادی و سیاسی جنگ 
هراس دارند، به سرعت حملات اسرائیل را محکوم کردند. امارات 
متحده عربی، که پس از عادی سازی روابط با اسرائیل در 2۰2۰ 
رویکردی محتاطانه داشت، این بار حملات را »به شدیدترین 
شکل« محکوم کرد. این بیانیه، که نگرانی از بی ثباتی منطقه را 
برجسته می کرد، نشان دهنده تغییر در رویکرد ابوظبی است. 
امارات، که اقتصادش به ثبات بازار نفت وابسته است، نمی خواهد 

قربانی تنش های اسرائیل شود. قطر نیز حملات اسرائیل را 
کمیت و امنیت ایران« و »تخطی فاحش از  »نقض آشکار حا
قوانین بین المللی« خواند و هشدار داد که منطقه در آستانه 
فاجعه است. عربستان سعودی هم که در حال بهبود روابط با 
گسترش تنش نظامی« ابراز نگرانی کرد  ایران است، نسبت به »
و خواستار توقف اقدامات یک جانبه شد. این موضع، که به طور 
غیرمستقیم اسرائیل را سرزنش می کرد، نشان دهنده تلاش 
ریاض برای حفظ تعادل است. عربستان، که نگران اختلال در 
صادرات نفت است، این حملات را غیرمسئولانه می داند. امارات 
نیز با »شدیدترین عبارات« حمله اسرائیل را محکوم و نسبت به 
پیامدهای آن بر امنیت و ثبات منطقه ای ابراز نگرانی عمیق کرد. 
کرات غیرمستقیم ایران و آمریکا باشد  عمان که قرار بود میزبان مذا
ک  ولی لغو آن را اعلام کرد، حملات اسرائیل را به عنوان »خطرنا
و بی ملاحظه« که »اصول حقوق بین الملل را نقض می کند« 
محکوم کرده است. وزارت امور خارجه کویت با اظهار محکومیت 
شدید حملات اسرائیل به ایران، آن را نقض آشکار همه قوانین و 
کمیت ایران می داند که  معاهدات بین المللی و تجاوز آشکار به حا

امنیت و ثبات منطقه را در معرض خطر قرار می دهد. 

کنش چین و روسیه    وا
ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در گفت وگو با همتای 
ایرانی اش گفته نگرانی اش از این تجاوزات را به مقامات اسرائیل 
منتقل کرد و افزود: »این تجاوزات نقض آشکار قواعد و حقوق 
بین المللی است.« او همچنین برای میانجیگری با هدف توقف 
تنش ها اعلام آمادگی کرد. وزارت امور خارجه روسیه هم در 
بیانیه ای اعلام کرد: ما اقدام نظامی اسرائیل که مصداق نقض 
منشور سازمان ملل متحد و قوانین بین المللی است را به شدت 
محکوم می کنیم. شی جین پینگ، رئیس جمهوری چین در 
پستی در شبکه ایکس نوشت: »اسرائیل باید دست بردارد.« وزیر 
امور خارجه چین هم با یادآوری موضع اصولی پکن در محکومیت 
کمیت و تمامیت ارضی ایران توسط اسرائیل، حملات  نقض حا
ک خواند که ناقض  به تأسیسات هسته ای ایران را اقدامی خطرنا

همه موازین بین المللی است. 

کمیت ملی، امنیت منطقه ای و قوانین بین المللی حمله اسرائیل به حا

صف آرایی دیپلماتیک علیه تجاوز نظامی به ایران

سخنگوی جبهه اصلاحات:

ایران بار دیگر توانمندی دفاعی 
خود را به رخ کشید

همه باهم در مقابل دشمن ایستاده ایم

سخنگوی جبهه اصلاحات با محکومیت 
و  زنان  علیه  صهیونیستی  رژیم  جنایت 
کودکان بی گناه ایران، اظهار داشت: در 
ک  سفا و  کودک کش  رژیم  اقدام  اینکه 
صهیونیستی یک اقدام تجاوزکارانه است، 
شکی نیست. متاسفانه این اقدام برای بار 
اول نیست، بلکه امروز اینقدر شنیع شده 
است که فرماندهان نظامی ما، دانشمندان 
کشور ما و مردم بی دفاع ما را  هسته ای 
رژیم  اقدام  این  می رساند.  شهادت  به 
جنایتکار صهیونیستی  با تمامی قواعد و 
قوانین حقوقی و دیپلماتیک بین المللی 
سازگاری ندارد و مخالف همه ساز و کارهای 

بین المللی موجود است. 
جواد امام گفت: اما متاسفانه  تمامی 
امروز  سازمان ها و نهادهای بین المللی 
دیگر هیچ اثری ندارند. به نوعی از همین 
خلأ این رژیم صهیونیستی استفاده می کند. 
آنچه که مسلم است این رژیم هیچ موقع 
در سازمان ملل به رسمیت شناخته نشد 
و در شورای امنیت این کشور پذیرفته شد. 
بین الملل  قواعد  همه  با  ابتدا  از  این 
ناسازگار بوده و یک رژیم غاصب است. 
حقوق ملت فلسطین را سال هاست که این 

رژیم غصب کرده است. 
دبیرکل حزب مجمع ایثارگران، تصریح 
کرد: این همه سال سازمان های بین المللی 

حقوق ملت فلسطین را زیرپا گذاشته اند. 
ک و خون  امروز که مردم فلسطین به خا
دولت  مانند  دولتی  می شوند،  کشیده 
که از دموکراسی و حقوق بشر دم  آمریکا 
می زند، قطعنامه هایی که علیه این رژیم 
برای اقدامات جنایتکارانه اش تهیه شده، 

وتو می کند. 
ایران  نبود.  ایران شروع کننده جنگ 
پذیرفته بود که بر سر حقوق مسلم خود 
و نگرانی هایی که با جوسازی علیه ایران 
کره حاضر شد.  شکل گرفته بود؛ سر میز مذا
کید کرد: حتی ایران حاضر  وی در ادامه تا
بود هر تضمینی را برای رفع این نگرانی 
که مشخص است اینها  بدهد. اما آنچه 
کره نبودند، بلکه به دنبال  به دنبال مذا

تسلیم کردن ایران بودند. 
با توسل به زور و خشونت می خواهند 
که  ایران را نسبت به زیاده خواهی هایی 
کره  دارند، تسلیم کنند. اسم این دیگر مذا
زیربار  یکطرف  از  که  نمی شود  نیست. 
حمایت  با  هوایی  حملات  شدیدترین  
آمریکا ایران را قرار دهند و از طرف دیگر 
انتظار داشته باشند که ایران بر پشت میز 

کره نیز حاضر شود.  مذا
جنگ  این  بایستی  ابتدا  افزود:  وی 
متوقف شود. ایران  نیز در این صورت میز 
کره را ترک نمی کند. به هر حال از هر  مذا
نوع اقدام بازدارنده ای که ایران می تواند 
استفاده کند، بایستی برای دفاع از تمامیت 
ارضی کشور و  برای امنیت ملی کشور و برای 

دفاع از جان هموطنان استفاده کند. 
نظر  به  بازدارندگی،  نوع  هر  بر  مقدم 
هم  ما  مهم  و  اولیه  اصل  که  می رسد 
بستگی ملی است. برای این باید از تمام 
ظرفیت های داخل و نیروی انسانی خود 
استنفاده کنیم. همه سلایق و گرایش های 
سیاسی که پای کار حفظ ایران هستند، 

باید در صحنه باشند. 
سخنگوی جبهه اصلاحات ایران، تصریح 
کرد: این هم بستگی ملی و بازدارندگی که 
نیاز به همراهی مردم دارد، قبل از بحث 
دیپلماسی و حتی حوزه دفاعی باید مهم 

تلقی شود. 
در این شرایط باید به مردم روی بیاوریم و 
مردم را در تصمیمات خود مشارکت دهیم. 
دولت امروز همه جوره پای کار ایران است 
و باید مورد حمایت قوای دیگر  قرار بگیرد. 
همه قوا به اتفاق مردم باید در این برهه 
از زمان  برای دفاع از تمامیت ارضی کشور 

در کنار هم قرار بگیرند. 
رژیم  کرد:  خاطرنشان  ادامه  در  وی 
و  خود  اعتراف  به  امروز  صهیونیستی 
کشورهای غربی و آمریکا تحت تاثیر عملیات 
گرفتند و در تلاش  قرار   ۳ وعده صادق 
هستند تا موشک های ایران را منحرف 

کنند. 
این نشان از قدرت ایران دارد. تا به امروز 
می گفتند اسرائیل قادر  است ایران را از 
پای دربیاورد، اما امروز که ایران در مقابل 
این تجاوزها اقدام دفاعی خود را شروع 
کرده است، همه دنیا در مقابل ایران قرار 

گرفته اند. 
این درواقع یک جنگ نامتقارن و نابرابر 
است. اسرائیل با حمایت از غرب این جنگ 
را آغاز کرده است و به رغم همه ادعاها و 
سخن از گنبدآهنین؛ ایران باز توانست با 
توانمندی های ارزشمند نیروهای مسلح 

خود سربلند بایستد.

نوبخت :

 در برابر دشمن منسجم بایستیم
کید کرد: واقعیت این است که رژیم  دبیرکل حزب اعتدال و توسعه تا
صهیونیستی جنگ را شروع کرده و ما در برابر یک دشمن به شدت 
بی رحم قرار داریم فلذا منطق و هوشمندی ایجاب می کند که امروز 
همه منسجم بوده و یک نظر داشته باشیم. محمدباقر نوبخت در 
گفت وگویی تلویزیونی بیان کرد: در ابتدا شهادت جمعی از فرماندهان 
شجاع و خدوم سپاه و دانشمندان ایرانی و مردم خدومی که در این 
حمله توسط اسرائیل به شهادت رسیدند، ابراز تاسف کرده و این حمله را 
به شدت محکوم می کنم. خیلی گذرا به پنج نکته اشاره می کنم. نکته اول 
کره بودیم  این است که این حمله در حالی انجام شد که ما در حال مذا
و قرار بود که در روز یکشنبه نیز جلسه دیگری باشد. این نشان می دهد 
که چقدر فریبکاری در این راستا صورت گرفته است و غیرمتعارف بوده 
است. وی در ادامه اظهار کرد: از سوی دیگر این حمله از سوی رژیمی به 
ما انجام شد به بهانه اینکه ما از غنی سازی استفاده می کنیم که خودش 
صدها کلاهک هسته ای داشته و  NPT را هم نپذیرفته است. در حالی که 
در حال حاضر از سوی آژانس بر روی کار ایران نظارت می کنند. نکته 
سوم اینکه این اتفاق از سوی یک رژیمی رخ داد که دنیا او را به عنوان 
یک کشور شرور پذیرفته است. این جنگ کاملا نشان می دهد که نه 
تنها اسرائیل از سوی مردم شریف و آزاده جهان محکوم است بلکه حتی 
از سوی دولت های اروپایی نیز به خاطر نسل کشی هایی که در غزه 
انجام داده جنایتکار شناخته می شود. دبیر کل حزب اعتدال و توسعه 
تصریح کرد: چهارمین نکته این است که اسرائیل با توجه به کمکی که 
از سوی قدرت های بزرگ دریافت می کند آسمان خود را غیر قابل نفوذ 
می دانست و خود را رویین تن تلقی می کرد اما در برابر قدرت بزرگ ملت 
ایران تسلیم شد. این موجب خرسندی مردم مظلوم فلسطین شده 
است. پنجمین نکته نیز این است که حتی بر فرض اینکه اسرائیل 
می گوید من از این طریق می خواهم تاسیسات هسته ای ایران را از 
بین ببرم. فرض کنیم این اتفاق بیفتد با دانشی که ایران دارد می تواند 
همچنان از حقوق بین الملل خود استفاده کند و در این راستا نیز 
کید کرد: در نهایت  اسرائیل به هدف خود نمی رسد. وی در ادامه تا
این نکته را به عنوان نظر شخصی خود می گویم. با توجه به تهدیدهای 
مستمری که سال ها اسرائیل داشت این حمله را آغاز کرد. ما باید در برابر 
این رخداد چه کار کنیم؟ قبلا ممکن است که برداشت های متفاوتی 
صورت می گرفت. هر کسی یک نظری می داد. اما واقعیت این است که او 
شروع کرده و ما در برابر یک دشمن به شدت بی رحم قرار داریم. منطق و 
هوشمندی ایجاب می کند که امروز همه منسجم بوده و یک نظر داشته 
گر  باشیم. از کشور خود دفاع کنیم. در تاریخ ایران همواره بحث بود که »ا
ایران نباشد تن من مباد.« افرادی که همیشه از وطن سخن گفته و بر 
کید داشتند امروز باید بدانند که آن روز فرا رسیده است  مسائل ملی تا
و ما باید در برابر خواسته ای که اسرائیل به شکل نامشروع با همکاری 
دولت های بزرگ دارد، بایستیم. وی افزود: همانطوری که رئیس جمهور 
گاهی او بوده است. باید یکپارچه  آمریکا اعتراف کرده است این حمله با آ

از تمامیت ارضی کشور دفاع کنیم. 
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